Estado de Pernambuco
Poder Legislativo

Câmara Municipal de Vereadores de Granito
Casa Antonio Agostinho Januário
CNPJ: 11.474.954/0001-52

Email: camaragranito@gmail.com Fone: (87) 38801160
Site: http://www.granito.pe.leg.br/
Portal Transparência: http://granito.pe.leg.br/portal-da-transparencia
Av. Jose Saraiva Xavier, 151 Centro Granito-PE CEP 56.160-000

GABINETE DO PRESIDENTE DA MESA DIRETORA

Granito - PE, 27 de junho de 2023.
PORTARIA Nº DV 00008/2023

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DO CÂMARA MUNICIPAL DE GRANITO – PE, ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação nº DV00008/2023, que objetiva: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE SISTEMA DE
AUDIO E SOM PARA A SESSÕES DA CAMARA; com base nos elementos constantes da exposição de motivos
correspondente fundamentados na Lei Federal nº 14.133, de 1º de Abril de 2021, a qual sugere a contratação de:

- SISTEC INFORMATICA - MARCOS ANTONIO FERREIRA LACERDA 08784419482.
31.817.650/0001-58
Item(s): 1 - 7.
Valor: R$ 19.669,00

Publique-se e cumpra-se.

___________________________________________
ALAN DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA MESA DIRETORA

mailto:camaragranito@gmail.com
http://www.granito.pe.leg.br/
http://granito.pe.leg.br/portal-da-transparencia